
ПРОТОКОЛ №54 
засідання постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури,  
благоустрою та земельних відносин 

                          
від  17 грудня 2024 року 
 
ПРИСУТНІ: Рудюк П.М., Рудюк С.О., Балюк  А.М., Янчук С.В. 
ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 
Володимир Іванович Горкун – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Ніна Олексіївна Суботенко – начальник управління фінансів міської ради; 
Віталій Володимирович Годлевський – директор КНП «Андрушівська міська 

лікарня» Андрушівської міської ради; 
Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу економічного розвитку та 

інвестицій міської ради;  
Наталія Михайлівна Байбула- начальник відділу земельних відносин та екології 

міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  
1. Про затвердження Програми соціального і економічного розвитку 

Андрушівської міської ради на 2025 рік. 
Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 

економічного розвитку та інвестицій міської ради 
2. Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства 

«Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради у новій редакції. 
Інформує: Віталій Володимирович Годлевський  - директор КНП  

«Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради 
3. Про внесення змін до персонального складу виконавчого комітету міської 

ради, затвердженого рішенням першої сесії Андрушівської міської ради 

восьмого скликання від 02.12.2020 №6 (зі змінами). 
Інформує: Володимир Іванович Горкун – заступник міського голови  

 з питань діяльності виконавчих органів ради 
4. Про внесення змін до рішення першої сесії Андрушівської міської ради 

восьмого скликання від 18.11.2020 №5 «Про затвердження структури апарату 

ради та її виконавчого комітету, інших виконавчих органів ради» (зі змінами). 
Інформує: Володимир Іванович Горкун – заступник міського голови  

 з питань діяльності виконавчих органів ради 
5. Про виконання плану роботи Андрушівської міської ради за ІІ півріччя 2024 
року та затвердження плану роботи на І півріччя 2025 року. 

Інформує: Володимир Іванович Горкун – заступник міського голови  
 з питань діяльності виконавчих органів ради 



6. Про бюджет Андрушівської міської територіальної громади на 2025 рік. 
Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради 
7. Земельні питання. 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 
відділу земельних відносин та екології міської ради 

Одноголосно 
 

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження Програми соціального і економічного 

розвитку Андрушівської міської ради на 2025 рік. 
Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 

економічного розвитку та інвестицій міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму соціального і 

економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2025 рік.  
                                                          Одноголосно 
СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження Статуту комунального некомерційного 

підприємства «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради у 

новій редакції. 
Інформує: Віталій Володимирович Годлевський  - директор КНП  

«Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Статут комунального 

некомерційного підприємства «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської 

міської ради у новій редакції. 
                                                          Одноголосно 
СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до персонального складу виконавчого 

комітету міської ради, затвердженого рішенням першої сесії Андрушівської 

міської ради восьмого скликання від 02.12.2020 №6 (зі змінами). 
Інформує: Володимир Іванович Горкун – заступник міського голови  

 з питань діяльності виконавчих органів ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до персонального складу 

виконавчого комітету міської ради, затвердженого рішенням першої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 02.12.2020 №6 (зі змінами).  
                                                         Одноголосно 
СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до рішення першої сесії Андрушівської 

міської ради восьмого скликання від 18.11.2020 №5 «Про затвердження 

структури апарату ради та її виконавчого комітету, інших виконавчих органів 

ради» (зі змінами). 
Інформує: Володимир Іванович Горкун – заступник міського голови  

 з питань діяльності виконавчих органів ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до рішення першої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 18.11.2020 №5 «Про 



затвердження структури апарату ради та її виконавчого комітету, інших 
виконавчих органів ради» (зі змінами). 
                                                         Одноголосно 
СЛУХАЛИ: 5. Про виконання плану роботи Андрушівської міської ради за ІІ 
півріччя 2024 року та затвердження плану роботи на І півріччя 2025 року. 

Інформує: Володимир Іванович Горкун – заступник міського голови  
 з питань діяльності виконавчих органів ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради звіт про виконання плану роботи 
Андрушівської міської ради за ІІ півріччя 2024 року взяти до відома  та 
затвердити план роботи на І півріччя 2025 року.  
                                                          Одноголосно 
СЛУХАЛИ: 6. Про бюджет Андрушівської міської територіальної громади на 

2025 рік. 
Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити бюджет Андрушівської 

міської територіальної громади на 2025 рік. 
                                                           Одноголосно 
СЛУХАЛИ: 7. Земельні питання. 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 
відділу земельних відносин та екології міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести дані проєкти рішень на засідання сесії. 
Одноголосно 

 
Голова комісії                                                                          Петро РУДЮК 
 
Секретар комісії                                                                       Світлана РУДЮК   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


